Nicoară şi Adrian Bi-
rişan câte 2 0 fileri.

Suma totală a intratelor a fost 390 cor.,
din care sumă subtrăgându se spesele de 190
cor., restul de 2 0 0 cor. s’a trimis la direc
ţiunea atelierului de ţesătorie din Orăştie.

Primească P. T. Domnii şi Doamnele
suprasolvente mulţumită noastră.

H a ţ e g , în 18/31 Ianuarie 1911.
Pentru comitetul „Reuniunii de cântări

române din H aţeg*:
D r. Cornel Popescu D r. lo a n H ic a

preşedinte. casaar.
Victor Pop

secretar.
•

Cu ocaziunea producţiunii, din ziua ai
nului nou, dată în Câlnic şi cercetată de mulţ-
străini din jur şi de fruntaşi poporului săsesc,
conlocuitor cu noi, s’a incassat suma de 150
cor.

Reflectanţii la acest post îşi vor aşterne,
în terminul deschis, rugările instruite conform
normelor în vigoare, subsemnatului oficiu şi
au voia a se prezenta în vre-o Duminecă sau
sărbătoare în biserica din aceasta parohie spre
a cânta, predica, eventual celebra.

B i s t r i ţ a , 4 /17 Februarie 1911.
Oficiul protopresb. gr.-or. în conţelegere

cu comitetul parohial,
Gregoriu Pletosu*

protopresbiter.

□

□
V ărosm ajor-Sanatorium

şi Hydrotherapie
2 6 o d ă i a r a n ja te fo a r te m o d ern ,
supraveghiare medicală constantă.

T e le p h o n 8 8 —8 9
Birou central, stabiliment medical:
Budapesta, Ferencz-körut 29